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ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 

T(TOBB) 71. Mali Genel Kurulu nedeniy-
le TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğ-

lu’nun başkanlığında TOBB Genel Kurul Başka-
nı, TOBB Yönetim Kurulu, Konseyler, oda, borsa 
başkanları ve delegeler 01 Mayıs 2015 tarihinde 
Anıtkabir’i ziyaret ederek Ata’nın huzurunda 
saygı duruşunda bulundular. Anıtkabir ziyaretin-
den sonra TOBB Birlik Merkezinde TOBB bün-
yesinde 10,20, 30 ve 40 yılını dolduran üyelere 
Cumhurbaşkanı Erdoğan Hizmet Şeref Belgele-
ri ve plaketlerini verdi. Hisarcıklıoğlu’nun ev sa-
hipliğinde TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversi-
tesi’nde (ETÜ) 02 Mayıs 2015 tarihinde gerçek-
leştirilen TOBB 71. Genel Kurulu’na Başbakan 
Davutoğlu, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu, 
MHP Genel Başkan Yardımcısı Vural. TOBB de-
legeleri ve çok sayıda basın mensubu katıldı. 
Genel Kurul´a Uzunköprü Ticaret Borsası´nı tem-
silen Yönetim Kurulu Başkanı Egemen Aslan, 
Meclis Üyeleri ve Genel Kurul Delegeleri Hüse-
yin Aksoy ve Erhan Özdimetokalı ile Genel Sek-
reter Mehmet Karamolla katıldı. Genel kurulda 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, iş dünya-
sının yeni bir büyüme hikayesi yazmak istediğini 
bunun için de siyasilerden yeni yapısal reformla-

rın elbirliğiyle ve hızla hayata geçirilmesini iste-
diklerini vurguladı. Hisarcıklıoğlu, “2015 seçim-
leri Türkiye’nin yeniden ayağa kalkması için 
milat olmalı. Haziran’dan sonra önümüzde se-
çimsiz bir 4 yıl var. Bu fırsatı mutlaka değerlen-
dirmeliyiz. Bu dönem sert tartışmaların geride 
kaldığı, güçlü reformların dönemi olmalı. Daha 
özgür ve daha zengin Türkiye için adımlarımızı 
hızlandırmalıyız” dedi. Türkiye’nin yeni bir büyü-
me modeline ihtiyacı olduğunu ifade eden Hisar-
cıklıoğlu, “Yeniden bir yapısal reform gündemi 
oluşturarak, yeni bir büyüme hikâyesi yazmalı-
yız. Firmalarımızın yaşadığı çeşitli sıkıntılara 
hızlı çözümler üretmeliyiz” diye konuştu.

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 
71. MALİ GENEL KURULU YAPILDI
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UZUNKÖPRÜ İÇİN ORTAK 
TOPLANTI DÜZENLENDİ

 

zunköprü Ticaret ve Sanayi Odasında 11 

UMayıs 2015 tarihinde ortak toplantı düzen-
lendi. Toplantıya Uzunköprü Belediye Baş-

kanı Av. Enis İşbilen ve Belediye Meclis üyeleri ile 
birlikte Uzunköprü Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Egemen Aslan ve Uzunköprü Ticaret Bor-
sası Meclis üyeleri, UTSO Meclis Üyeleri katıldılar. 
Uzunköprü’nün gelişimi hakkında görüşlerin payla-
şıldığı toplantıda beklentiler dile getirildi. Uzunköp-
rü Ticaret ve Sanayi Odası ile Uzunköprü Ticaret 
Borsası’nın destekleriyle TEPAV tarafından hazır-

lanan Uzunköprü Ekonomik Kalkınma Stratejisi ve 
Yol Haritası raporu ile ilgili olarak yapılması planla-
nan faaliyetler tartışıldı, fikirler sunuldu. Bununla il-
gili olarak her kurumdan üçer temsilci ve Kent Kon-
seyinin de katılımlıyla bir üst kurul oluşturulmasına, 
bundan sonra yapılacak olan toplantı ve çalışmala-
rın bu kurul vasıtasıyla düzenlenmesi, iletilmesine 
karar verildi. Toplantı da ayrıca dünyanın en uzun 
kemerli taş köprüsü olan Uzunköprü’nün UNESCO 
Geçici Miras Listesi’ne alınmasından dolayı duyu-
lan memnuniyet dile getirildi.
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AK PARTİ EDİRNE MİLLETVEKİLİ ADAYLARINDAN 
BORSAMIZA ZİYARET

K Parti Edirne Milletvekili adayları 

AŞemsettin Emir ve Mustafa İsmail 
Okur beraberlerinde AK Parti İstanbul 

Milletvekili Hüseyin Bürge, İl Genel Meclis Üyesi 
Nedret Akbulut, AK Parti Edirne İl Yönetim Kuru-

lu Üyeleri, Uzunköprü İlçe Başkanı Çağatay Yıl-
maz, Kadın Kolları Başkanı Selma İhtiyar ve İlçe 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte 14 Mayıs 2015 
tarihinde borsamızı ziyaret ettiler.

HP Edirne 2. Sıra Milletvekili Adayı 

CErdin Bircan, İlçe Başkanı İnanç 
Şülüş, İl Genel Meclis Üyesi Arda 

Yüce, Belediye Meclis Üyeleri ve CHP İlçe Teşki-
latı Üyeleri ile birlikte 21 Mayıs 2015 tarihinde 
borsamızı ziyaret ederek Meclis Başkanımız 
Ahmet Gür, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı-

mız Abdullah Saka, Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
Orhan Gür, Uğur Erk ve Meclis Üyelerimiz Ser-
hat Eren ve Mehmet Kırmızı ile görüştüler. Ziya-
rette tarım ve hayvancılık konuları ile ticari ve 
ekonomik hayattaki sorunların çözülmesi için 
Cumhuriyet Halk Parti’sinin seçim beyannamesi 
ve vaatleri konuşuldu.

CHP EDİRNE 2.SIRA MİLLETVEKİLİ ADAYI 
ERDİN BİRCAN BORSAMIZI ZİYARET ETTİ
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AYLIK PERSONEL TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

orsamızın Mayıs ayı personel toplan-

Btısı Yönetim Kurulu Başkanımız Ege-
men Aslan başkanlığında 21 Mayıs 

2015 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıda Kalite 
Yönetim Sistemi 2015 yılı hedefler tablosu ince-

lenmiş ve birim sorumluları tarafından süreçlerin 
performans kriterleri ile ilgili değerlendirmeler ya-
pılmıştır. Toplantı birimlerin daha iyi hizmet ver-
melerini, geliştirilmelerini sağlayacak fikir ve öne-
rilerinin görüşülmesi ile sona ermiştir.

zunköprü Mezbahasını geçtiğimiz 

UNisan ayı içerisinde Uzunköprü Bele-
diyesinin açmış olduğu ihalede en 

yüksek rakamı vererek satın alan Yalçın Et fir-
masının Ortakları Eren Yıldırım ve Ozan Yıldırım 
ile Borsamız Üyesi Sercan Dal, Tolga Dal ve 
Nejat Dal 25 Mayıs 2015 tarihinde Borsamızı zi-

yaret ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Ege-
men Aslan ile görüştüler. Ziyarette bölgemiz eko-
nomisi için çok önemli olan hayvancılık sektörü-
nün canlandırılması ve mezbahanın yeni dö-
nemde daha aktif olarak üyelerimize ve bölgemi-
ze hizmet vermesi konularında ortak hareket 
edilmesi yönünde görüş birliğine varıldı.

UZUNKÖPRÜ MEZBAHASININ YENİ SAHİBİ YALÇIN 
ET FİRMASINDAN BORSAMIZA ZİYARET
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TÜRKİYE SÜNE KOORDİNATÖRÜ DR. MÜMTAZ ÖZKAN 
VE HEYETİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİLER

015 yılı buğday hasa-

2dı öncesi bölgemizde 
buğdayların kalitesi 

ve ürünlerdeki süne tahribat du-
rumları ile ilgili yapılan çalış-
malar, bulgular hakkında bilgi-
lendirmelerde bulunmak üzere 
Ankara Zirai Mücadele Merkez 
Araştırma Enstitüsü Türkiye 
Süne Koordinatörü Dr. Mümtaz 
Özkan, Uzunköprü Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı İlçe 
Müdürü Halime Ödül Dallı, 
Trakya Tarımsal Araştırma Ens-
titüsü Hastalık ve Zararlılar Bö-
lümünden Trakya Süne Koor-
dinatörü Ziraat Mühendisi 
Kemal Akın, Edirne Tarım il Mü-
dürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki 
Sağlığı şubesinden Ziraat Tek-
nikeri Nadi Aygen’den ve Tarım 
İl Müdürlüğünden Ziraat Mü-
hendisleri Hale Çoban ve 
Mutlu Kılıç’tan oluşan heyet 26 
Mayıs 2015 tarihinde borsamı-

zı ziyaret ettiler. Meclis Başka-
nımız Ahmet Gür, Yönetim Ku-
rulu Başkanımız Egemen 
Aslan ve Yönetim Kurulu Üye-
miz Orhan Gür’ün hazır bulun-
dukları ziyarette Ülkesel Süne 
Koordinatörü Dr. Mümtaz 
Özkan tarafından ilçemizde ve 
bölgemizde 2014-2015 yılı ha-
sadı öncesi buğday alanların-
daki süne sayımlarının devam 

etmekte olduğu ve kimyasal 
mücadele yapılıp yapılmama-
sının gerekliliği konusunda son 
kararın birkaç gün içerisinde ve-
rilerek üretici ve çiftçilere ilan 
edileceğini bildirdiler. Dr. 
Özkan Meclis Üyelerimize Tür-
kiye çapında süne ile yapılan bi-
yolojik mücadelenin önemi ve 
gelecekteki mücadele planları 
hakkında bilgiler verdi.

TRAKYA TARIMSAL ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ 
YETKİLİLERİNDEN BORSAMIZA ZİYARET

rakya Tarımsal Araştırma Enstitüsü 

TMüdürü Adnan Tülek, Toprak ve Su 
Kaynakları Bölüm Başkanı Dr. Sami 

Süzer, Serin İklim Tahılları Şube Şefi Dr. İrfan 
Öztürk 26 Mayıs 2015 tarihinde borsamızı ziya-
ret ettiler. Ziyaretlerinde Yönetim Kurulu Başka-
nımız Egemen Aslan ve Yönetim Kurulu Üye-
miz Orhan Gür ile görüşen Trakya Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü yetkilileri İklim ve toprak ya-
pısı bakımından bölgemizde yetiştirilmesi 
uygun olan buğday çeşitleri geliştirmek ve so-
nucunda buğdayda verim ve kalitenin yüksel-
mesine katkı sağlamak amacı ile Uzunköprü Ti-
caret Borsası’na teşekkürlerini ileterek, her 
zaman işbirliği içerisinde olmaya devam ede-
ceklerini ve Ülkemizde fiyatları referans alınan 
Uzunköprü Ticaret Borsası ile birlikte çiftçilerin 
ve bölgenin tarımsal açıdan gelişmesi için işbir-
liğine devam ettirilmesi yönünde görüş birliğine 
varıldı.
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BULGARİSTAN – TÜRKİYE IPA SINIR ÖTESİ 
İŞBİRLİĞİ PROGRAMI 2014-2020 DÖNEMİ 

BİLGİLENDİRME ETKİNLİĞİNE KATILDIK

A R T N E R S H I P  ö n c ü l ü ğ ü n d e 

P26.05.2015 tarihinde Trakya Üniversi-
tesi – Balkan Kongre Merkezi’nde Bul-

garistan – Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Prog-
ramı (CCI NO : 2007CB16IPO008) yetkililerince 
“ Bulgaristan – Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği 
Programı 2014-2020 Dönemi Bilgilendirme Et-
kinliği ” düzenlenmiştir . Bulgaristan – Türkiye 
IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2014-2020 Dö-
nemi Bilgilendirme Etkinliğine UZTB’ i temsilen 
“Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu” Hülya 
ERMAN ile “Eğitim ve KOSGEB Sorumlusu” B. 
Berk KARAKAŞ katılmıştır. Toplantının günde-
mini AB projelerinde, başlangıç aşaması ve uy-
gulama aşamasında yaşanan/yaşanması muh-
temel sorunlar oluşturmaktadır. Daha önce AB 
projelerinde yer almış ve hala devam eden pro-
jelerde yer alan katılımcıların, tecrübe ve görüş-
lerine yer verilerek paylaşımcı bir ortam sağlan-
mıştır. Bulgaristan – Türkiye IPA Sınır Ötesi 

İşbirliği Programı 2014-2020 yılı çalışma progra-
mı dahilinde 5 sunum yapılmış ve sunum sonra-
sı soru-cevap formatında toplantı sonlanmıştır. 
Etkinlikte Şebnem SÖZER ( AB Bakanlığı, 
Uzman, Sınır Ötesi İşbirliği Birim Koordinatörü ) 
tarafından “ ENI Karadeniz Havzasında Sınır 
Ötesi İşbirliği Programı “ , Övünç GÜNEŞ ( AB 
Bakanlığı, Uzman ) tarafından “ Bulgaristan – 
Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2014- 
2020 Dönemi Genel Bilgi” , Hilal CANAN İLÇİN( 
OTS Destek Ofisi Proje Yöneticisi Yardımcısı ) ta-
rafından “Proje Yazarken Dikkat Edilmesi Gere-
ken Hususlar “ , Hakan TÜRKÖZ tarafından “ 
Proje Uygulanırken Dikkat Edilmesi Gereken Hu-
suslar “ , Orhan AYDIN ( AB Bakanlığı, Uzman ) 
tarafından “İnşaat İçeren Yatırım Projelerinin Ha-
zırlanması” , Mustafa ÜNSOY ( AB Bakanlığı, 
Uzman ) “ Yeni Dönemde Basitleştirilmiş Usuller 
“ ; sunumları gerçekleştirildi.



07

UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI 
2015 MAYIS AYI E- BÜLTENİ

YAKLAŞAN HARMAN ÖNCESİ ÜYELERİMİZ İLE 
BUĞDAY İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

aklaşan 2015 yılı Buğday Harmanı 

Yöncesin de Buğday Ticareti ile iştigal 
eden Üyelerimiz ile birlikte güzel, 

sorunsuz ve bereketli bir harman geçirebilmek 
amacı ile 27 Mayıs 2015 tarihinde Uzunköprü 
Ticaret Borsasında üyelerimizin sorunlarını, 
görüş, önerilerini ve beklentilerini dile getirdikleri 
bir istişare toplantısı düzenlenmiştir. 2015 
buğday harmanı öncesi üyelerimiz bir araya 

gelerek ürünlerin kalitesi, fiyat durumu ve 
pazarlama konularında fikir alışverişi yapmışlar 
ve borsamızdan işleyiş ve gördükleri aksaklıklar 
ile ilgili fikirlerini iletme fırsatı bulmuşlardır. 
Toplantı yönetim Kurulu Başkanımız Egemen 
Aslan’ın Tüccarlarımız ve üreticilerimiz için 
bereketli ve kazançlı bir harman olması dilekleri 
ile sona erdi.

 

UZUNKÖPRÜ ZAHİRECİLER SİTESİ YÖNETİM KURULU 
BAŞKANLIĞINA SERHAT EREN SEÇİLDİ

zunköprü Zahireciler Sitesi seçimli Ola-

Uğan Mali Kurul toplantısı 27 Mayıs 2015 ta-
rihinde saat 14:00 te üyelerinin katılımları 

ile gerçekleştirildi. Divan Başkanının ve katip üyele-
rin seçilmesinden sonra Saygı duruşu ve istiklal 
marşı ile başlayan Genel Kurul Toplantısında geç-
miş döneme ilişkin Yönetim Kurulu faaliyet Raporu 
ve Denetim Raporları okunarak ibra edildiler. Daha 
sonra sitenin ışıklandırma ihtiyaçları ve aidat ala-
caklarının tahsili için yönetime Avukat tutma ve ban-
kalarda işlem yapma yetkisinin verilmesi onaylana-
rak Yeni Bütçenin görüşülmesine geçildi. Yeni bütçe 
de genel kurula katılan üyeler tarafından karara bağ-
lanarak, Yeni Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu 
Üyelikleri seçimi yapıldı. Yapılan Seçim ile Uzun-
köprü Zahireciler Sitesi Yönetim Kuruluna Serhat 
Eren (Başkan) – Ali Rıza Avcı (Başkan Vekili) ve 
Orhan Gür (Başkan Vekili) seçildiler.
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ÜYE ZİYARETLERİMİZ VE 
MEMNUNİYET ANKETİ UYGULAMAMIZ 

zunköprü Ticaret Borsası Üye Mem-

Ununiyet ekibi borsamız üyelerini ziya-
ret etmeye devam ederek onların de-

ğerlendirme, görüş ve önerilerini almaya devam 
etmektedirler.
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Cumhuriyet Mah. Zahireciler Sitesi Uzunköprü/EDİRNE
Tel: 0 284 513 10 18 – 514 05 59  Faks : 0284 513 18 52

e-mail:uzunkoprutb@tobb.org.tr  web: www.uzunkoprutb.org.tr

 


